ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 октября 2022 г. № 88-Р4

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте

и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи

с 85-летием ансамбля объявить Благодарность Правительства Донецкой

Народной Республики ОМЕЛЬЧЕНКО Юлии Владимировне – заместителю

генерального директора по общим вопросам ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАСЛУЖЕНЫЙ ГОСУДАРСВЕННЫЙ

АКАДЕМИЧЕСКИЙ АНСАБЛЬ ПЕСНИ И ТАНЦА «ДОНБАСС».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко